
Zpravodaj
ze ŽIRAFKY

 
BŘEZEN



Co se u nás dělo v březnu?

Angličtina
 

Oslavy narozenin
 

Canisterapie
 

Sporťáček
 

Jarní tvoření
 

Návštěva Lipky
 

Procházky a poznávání květin



OSLAVA NAROZENIN!

Náš Tomášek oslavil tři
roky! Přinesl nám

výborný dort, tak jsme si
dali po svačince.

Zazpívali jsme mu
písničku a pořádně

popřáli!



CANISTERAPIE

A jako každý měsíc nás navštívily naše dvě
psí kamarádky. Nejen, že si je můžeme

hladit, krmit a povídat si o nich. Dokonce
společně i cvičíme!



Návštěva Lipky
Zašli jsme se podívat na  Lipku. Viděli jsme králíčky,

slepičky, ptáčky a pověděli si něco o přírodě!



Světový den VODY
Světový den vody byl Organizací spojených národů
určen od roku 1993 na 22. březen. A my jsme si o

tom taky popovídali!



TVOŘENÍÍÍÍÍÍÍÍ
Konečně začínáme vyrábět jarní výroky! 



Poznávání přírody a kytiček
Na procházku jsme vyrazili s malým pomocníčkem.
Měli jsme tam vyfocené kytičky a malý otvor na to,
abychom viděli na kytičky v přírodě. Vyrazili jsme

ven a poznávali jsme je!





A ještě jedny
narozeniny!

tentorkát stavila třetí narozeniny Eliška.



A protože máme zvířátka moc rádi, povídali jsme si o nich v
březnu hodně. Tady jsme zkoumali která zvířátka patří do

zoo, která žijí u nás a které máme i doma.

ZVÍŘÁTKA!





A taky si pořádně vychutnáváme oběd!



LÉTO/ZIMA?
Také jsme si povídali o rozdíly mezi létem a zimou.
Řekli jsme si něco o oblékání i o počasí a změnách v

přírodě.



 / VELKÉ?MALÉ

a protože trénujeme úplně vše, museli jsme si
zopakovat i rozdíl mezi malým a velkým. Ať to

všechno umíme!



Děkujeme Vám za další krásný měsíc.
Budeme se moc těšit, co nám přinese

duben,
Zatím se mějte krásně a uvidíme se u

květnového zpravodaje!

A to je vše!


